关于组织参加2016年潍坊市大学生
创新创业大赛暨十大创业之星评选活动的通知
学生工作处[2016]9号
[bookmark: _GoBack]各二级学院、书院辅导员办公室（学生工作办公室），学校大学生创业孵化基地入驻项目：
根据潍坊市人社局《关于举办潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选活动的通知》（潍人社字【2016】16号）精神和学校领导意见，经研究，决定组织参加潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选活动。有关事宜通知如下：
一、按照市里通知要求，组织校内选拔赛。经协商，决定与团委联合组织校内选拔赛。以团委《关于举办第二届“创青春”潍坊学院大学生创业大赛的通知》（潍院团字〔2016〕2号）为依据，共同举办第二届“创青春”潍坊学院大学生创业大赛，作为校内选拔赛。请各二级学院书院按照团委相关通知精神做好参赛的发动与组织工作。
二、学校大学生创业孵化基地入驻项目要按照团委《关于举办第二届“创青春”潍坊学院大学生创业大赛的通知》（潍院团字〔2016〕2号）要求 将相关参赛材料于3月31日前报送学生工作处思想政治教育科，联系人：华老师，电话：8785379。
三、学校将根据第二届“创青春”潍坊学院大学生创业大赛的比赛结果择优推荐创业项目和人员参加潍坊市2016年大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选活动。
未尽事宜，另行通知。
附件：关于举办潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选活动的通知（潍人社字【2016】16号）

                       学生工作处（武装部）
                       二○一六年三月十四日

附件：
关于举办潍坊市大学生创新创业大赛暨
十大创业之星评选活动的通知

各县市区人力资源和社会保障局，市属各开发区劳动人事局，市直有关部门，各高等院校：
为深入实施新一轮大学生创业引领计划，贯彻落实2016年市政府工作报告中“十三五”期间吸引10万名大学生来潍创业的要求，根据《潍坊市人民政府关于支持驻潍高等院校创新创业教育和大学生自主创业工作的意见》（潍政发〔2014〕12号）和《潍坊市人民政府办公室关于做好高校毕业生就业创业工作的通知》（潍政办字〔2014〕150号）等有关规定，经研究，决定举办潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参赛范围
潍坊市范围内从事合法创业经营的大学生（毕业10年内高校毕业生、留学回国工作人员及在校大学生）创业者。
二、组织形式
各县市区（含市属各开发区，下同）设分赛区，举办选拔赛，推荐5-10名选手晋级市级决赛。各高等院校可参加所属分赛区的选拔赛，也可自行组织举办选拔赛。
三、时间安排
选拔赛：3月至4月，市级决赛：5月至6月。
四、表彰奖励
市级决赛前10名授予“潍坊市大学生十大创业之星”称号，每人奖金3万元；第11到20名授予“潍坊市大学生优秀创业者”称号，每人奖金2万元。优秀参赛项目，可推荐入驻大学生创业平台，享受房租减免等优惠扶持政策，同时，还可获得有关投资机构提供的股权投资。
五、报名方式
符合条件的大学生创业者，到企业注册地所属县市区人力资源和社会保障局报名参加选拔赛。高等院校自行举办选拔赛的，在校大学生创业者参加学校选拔赛。
六、报名材料
（一）报名表（见附件）一式两份，电子版一份。
（二）参赛选手身份证、毕业证原件，复印件一份留存。
（三）企业营业执照副本、组织机构代码证原件，复印件一份留存。
（四）拥有知识产权的项目，提交完整的具有法律效力的所有人书面授权许可书、项目鉴定证书、专利证书等原件，复印件一份留存。
七、工作要求
（一）提高认识，加强领导。各县市区、市直有关部门、各高等院校要高度重视此次活动，成立领导机构，明确责任分工，主动与有关部门沟通协调，相互配合，密切合作，共同抓好组织实施。
（二）精心组织，周密安排。各分赛区要制定切实可行的大赛实施方案，周密安排，认真做好各个环节的组织工作，确保赛事活动顺利开展。
（三）广泛宣传，营造氛围。各赛区要通过多种媒体做好舆论宣传工作，开辟专题、专栏，报道大赛进展情况，在宣传大赛活动举办相关内容的同时，要宣传好各级大学生创业的政策措施，营造鼓励大学生创业的良好社会氛围。
各分赛区大赛实施方案请于3月16日前报市人力资源和社会保障局大学生创新创业管理服务中心。
联 系 人：高建明
电话传真：8205899
电子邮箱：wfec2005@163.com

附件：潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选
报名表

                           2016年2月22日

附件
潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星评选报名表
	姓    名

	性    别

	2寸彩色照片

	民    族

	籍    贯

	出生年月

	毕业（所在）
学校

	毕业时间
（年级）

	学    历

	专    业

	身份证号码

	企业名称

	注册时间

	企业地址

	邮政编码

	电子邮箱

	移动电话

	单位电话

	创业事迹简要介绍

	注：500字左右，同时附3张电子版照片（本人工作照、创办企业照、特色产品展示等均可）。